



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18052022-235842
CG-DL-E-18052022-235842

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2168]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 18, 2022/वैशाख 28, 1944

No. 2168]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 18, 2022/VAISAKHA 28, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 18 मई, 2022

का.आ. 2287(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 3722 तारीख 14.09.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 14.09.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य के श्योपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-552 विस्तार के कि.मी. 0+000 से 48+900 कि.मी. तक (सवाई-माधोपुर-श्योपुर-गोरस-मार्ग) (सेक्शन-1) (तहसील-श्योपुर) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने / चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन "द टाइम्स ऑफ़ इंडिया" में रविवार 26 दिसंबर 2021 और "चम्बल सुर्खी" में मंगलवार 28 दिसंबर 2021 को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के श्योपुर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-552 विस्तार के कि.मी. 0+000 से 48+900 कि.मी. तक (सवाई-माधोपुर-श्योपुर-गोरस-मार्ग) (सेक्शन-1) (तहसील-श्योपुर) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: श्योपुर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: श्योपुर				
	गांव का नाम: बगडुआ				
1	102/1k	सरकारी	कदीम	0.02	शासकीय (१०२/१क)
2	103	निजी	सिंचित	0.03	पार्वती पुत्री रामस्वरुप सर पिता रामस्वरुप पुत्र बंशी मीणा जाति पता निवासी दांतरदाकालां 429/858 भाग भूमि स्वामी जगदीश पुत्र बाला जाति मीणा पता निवासी ग्राम 143/858 भाग भूमि स्वामी बाला राम पुत्र चतरया जाति मीणा पता निवासी ग्राम 218/858 भाग भूमि स्वामी रामराज पुत्र बाला जाति मीणा पता निवासी ग्राम 68/858 भाग भूमि स्वामी भू- राजस्व 24.31 (१०३)
3	104	निजी	सिंचित	0.07	मन्दिर श्री रघुनाथ जी बांके देहहाजा प्रबंधक कलेक्टर श्योपुर म.प्र.शासन भूमि स्वामी भू-राजस्व 14.50 (१०४)
4	112	निजी	सिंचित	0.01	गोपाल कृष्ण पुत्र रामरतन अचला पत्नी गोपाल कृष्ण जाति वैश्य पता नि. ग्राम पाली (राजस्तान) समान भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 9.44 (११२)
5	133/1	सरकारी	नहर	0.04	शासकीय (१३३/१)

6	133/2	सरकारी	चरनोई	0.01	शासकीय (१३३/२)
7	136	निजी	सिंचित	0.01	वीरेन्द्र, सुरेन्द्र पुत्रगण बलबीरसिंह उर्फ बीरबल जाति जाट पता निवासी ग्राम ऊँचानाकलां (हरियाना) भूमि स्वामी भू- राजस्व 10.61 (१३६)
8	137	सरकारी	रास्ता	0.05	शासकीय (१३७)
9	551	निजी	सिंचित	0.01	मनमोहन पुत्र प्रलाद जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 5.37 (५५१)
10	553	निजी	सिंचित	0.12	प्रलाद पुत्र मथुरालाल जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 3.81 (५५३)
11	554	निजी	सिंचित	0.17	प्रलाद पुत्र मथुरालाल जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 3.81 (५५४)
12	555	निजी	सिंचित	0.03	रामप्रकाश पुत्र किशनलाल जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू- राजस्व 1.85 (५५५)
13	556/1	निजी	सिंचित	0.46	सियाराम पुत्र रघुनाथ जाति मीणा ग्राम -बगडुवा (५५६/१)
14	557	सरकारी	रास्ता	0.11	शासकीय (५५७)
15	561	सरकारी	मरघट	0.11	शासकीय (५६१)
16	573	निजी	सिंचित	0.01	मन्दिर श्री रघुनाथ जी बांके देहहाजा प्रबंधक कलेक्टर श्योपुर म.प्र.शासन भूमि स्वामी भू-राजस्व 5.12 (५७३)

17	785/1	निजी	सिंचित	0.01	सिराज मोहम्मद पुत्र नूर मोहम्मद जाति मुसलिम निवासी -शयोपुर हिक्टियर 2090/11190 शकुर अहमद कुरेशी पुत्र नबी अहमद कुरेशी जाति मुसलिम निवास -शयोपुर हिक्टियर 9100/11190 (785/१)
18	785/2	निजी	सिंचित	0.02	मो.रशीद ,आफिस,इरशाद ,अन्शार,अफसर पुत्रगण रहीम इरशाद जहां पुत्री रहीम सफीका बेवा राहीम जाति मुसलमान निवासी ग्राम भू-स्वामी भू-राजस्व 293/3 (७८५/२)
19	785/3	निजी	सिंचित	0.02	हसन मोहम्मद पुत्र नूर मोहम्मद जाति मुसलमान समान भाग निवासी ग्राम भूमि स्वामी 323/मिन 2 (७८५/३)
20	788/1	निजी	सिंचित	0.04	अखतर मोहम्मद पुत्र नूर मोहम्मद जाति मुसलिम निवास-बगडुआ (७८८/१)
21	788/2	निजी	सिंचित	0.03	सरिफ मोहम्मद पुत्र नूर मोहम्मद जाति मुसलिम निवास-बगडुआ (७८८/२)
22	788/3	निजी	सिंचित	0.02	सफी मोहम्मद पुत्र नूर मोहम्मद जाति मुसलिम निवास-बगडुआ 272/1 (७८८/३)
23	788/4	निजी	सिंचित	0.02	शम्भूदयाल पुत्र माँगीलाल जाति जाटव पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 7.50 (७८८/४)
24	80/2	निजी	सिंचित	0.12	मु.रामश्री पत्नी रामस्वरूप मखान ओकेश दिनबंधु राम लच्छमण पुत्र रामस्वरूप गायत्री आशा बंधना पुत्री रामस्वरूप जाति मीणा पता शयोपुर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (80/२)
25	802	निजी	सिंचित	0.11	मो. सईद पुत्र शेर मो. जाति मुसलमान

					पता निवासी ग्राम बगडुआ (८०२)
26	803	निजी	सिंचित	0.01	ज्ञान सिंह पुत्र सूरज सिंह जाति ठाकुर पता निवासी श्योपुर हि. 1/2 गोविन्द सिंह पुत्र गौरीशंकर सिसोदिया जाति ठाकुर निवासी श्योपुर हि. 1/2 (८०३)
27	815/1	सरकारी	चरनोई	0.03	शासकीय (815/१)
28	815/2	सरकारी	स्कूल हेतु	0.02	शासकीय (815/२)
29	82	निजी	सिंचित	0.01	मु.रामश्री पत्नी रामस्वरूप मखान ओकेश दिनबंभु राम लच्छमण पुत्र रामस्वरूप गायत्री आशा बंधना पुत्री रामस्वरूप जाति मीणा पता श्योपुर मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (८२)
30	83	सरकारी	कदीम	0.02	शासकीय (८३)
31	84	निजी	सिंचित	0.01	सियाराम पुत्र बिहारीलाल जाति मीणा पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 11.57 (८४)
	गांव का नाम: बनवाड़ा				
32	449	निजी	सिंचित	0.01	गुरुदेवसिंह, पुत्र सुद्धासिंह जाति जाट सिक्ख पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४४९/१)
33	449	निजी	सिंचित	0.02	गुरुदयाल सिंह पुत्र सुद्धासिंह जाति जाट सिक्ख पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४४९/२)
34	449	निजी	सिंचित	0.06	जरनेलसिंह पुत्र सुद्धासिंह जाति जाट सिक्ख पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४४९/३)
35	451/1	निजी	सिंचित	0.01	जरनेलसिंह पुत्र सुद्धासिंह जाति जाट सिक्ख पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४५१/१)
	गांव का नाम: ददूनी				
36	102/1	निजी	सिंचित	0.22	शंकर पुत्र कल्याण जाति जाट निवासी

					ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 7.00 (१०२/१)
37	102/2	निजी	सिंचित	0.05	कल्याण पुत्र बाला जाति जाट पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 2.59 (१०२/२)
38	103	निजी	सिंचित	0.22	मांगीलाल पुत्र भैरुलाल जाति कुम्हार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू- राजस्व 80 (१०३)
39	106	निजी	सिंचित	0.08	शम्भूसिंह, शंकरसिंह, श्यामसिंह, हरीओम पुत्रगण बजरंगा, रुकमणी , बदामी, राजेश, गुड्डा पुत्रियाँ बजरंगलाल पता निवासी ग्राम समान भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 35/3 (१०६)
40	107	निजी	सिंचित	0.01	धर्मराज पुत्र कल्याण जाति जाट समान भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 4.02 (१०७)
41	108	सरकारी	काबिल कास्त	0.65	शासकीय (१०८)
42	120	निजी	सिंचित	0.03	मुन्नीदेवी पत्नी ईश्वरनारायण जाति ब्राह्मण पता सोईकलां भूमि स्वामी भू- राजस्व 4.56 (१२०)
43	157/1k , 157/1kh, 157/1G, 157/2	निजी	सिंचित	0.02	पवन पुत्र हंसराज पता निवासी श्योपुर 0.470 हिस्सा भूमि स्वामी (१५७/१क)
44	157/1k , 157/1kh, 157/1G, 157/2	निजी	सिंचित	0.07	रामकिशन पुत्र सुखदेव जाति जाट पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व शा 52/2 (१५७/२)
45	158	निजी	सिंचित	0.03	जोधसिंह पुत्र चन्दन सिंह जाति जाट पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू- राजस्व

					(१५८/१)
46	26/2	निजी	सिंचित	0.07	आजाद सिंह पुत्र सुमेरसिंह जाति जाट पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२६/२)
47	27/1	निजी	सिंचित	0.01	समसुद्दीन पुत्र जन्सी जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम करमोदा (राजस्थान)भूमि स्वामी भू-राजस्व 4.38 (२७/१)
48	27/2	निजी	सिंचित	0.03	हबीबी पुत्र दीना जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम करमोदा (राजस्थान) भूमि स्वामी भू-राजस्व 8.75 (२७/२)
49	99	सरकारी	नहर	0.01	शासकीय (९९)
	गांव का नाम: दलारनाखुर्द				
50	12	सरकारी	पी. डब्ल्यू. डी.	0.01	शासकीय (१२)
51	13/1, 13/2, 13/3	निजी	सिंचित	0.01	मांगीबाई पत्नी बालाराम जाति कलार पता ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 6.65 (१३/१)
52	13/1, 13/2, 13/3	निजी	सिंचित	0.01	मांगीलाल पुत्र हरनाथ जाति कलाड पता ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 7.21 (१३/२)
53	5	निजी	सिंचित	0.01	प्रहलाद ,सियाराम, पूरण पुत्रगण चतरु पता ग्राम भूमि स्वामी द्वारिका बाई पुत्री चतरु ग्राम भूमि स्वामी चतरु पता ग्राम १/३ समान भाग भूमि स्वामी शम्भू ,कमलेश पुत्रगण खेमा पता ग्राम भूमि स्वामी उर्मिला ,गीता ,कलावती पुत्रियाँ खेमा पता ग्राम १/३ समान भाग भूमि स्वामी फुलचन्द .दुलीचन्द ,बालिका - महावीर नाबालिग पुत्रगण नेनगा -सर माखुद पता ग्राम भूमि स्वामी लीला.मंजू विधा पुत्रियाँ नेनगा जाति कलार पता ग्राम १/३ समान भाग भूमि स्वामी भू- राजस्व 5.81

					(५)
54	9/min1, 9/min2, 9/min3, 9/min4	निजी	सिंचित	0.02	स्वगीय प्यारे सिंह पुत्र जगासिंह जाति जाट सिक्ख पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९/मिन१)
55	9/min1, 9/min2, 9/min3, 9/min4	निजी	सिंचित	0.02	सुनील कुमार अग्रवाल पुत्र मिठ्ठनलाल जाति वैश्य पता निवासी श्योपुर भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.33 (९/मिन२)
56	9/min1, 9/min2, 9/min3, 9/min4	निजी	सिंचित	0.02	जगमोहन भार्गव पुत्र भोलानाथ जाति ब्राम्हण पता निवासी पंडित पाडा श्योपुर भूमि स्वामी हुसैन पुत्र असगर जाति बोहरा मुसलमान पता निवासी ग्राम श्योपुर भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.15 (९/मिन३)
57	9/min1, 9/min2, 9/min3, 9/min4	निजी	सिंचित	0.02	मु.बानो बेवा सेफुद्दीन -शब्बीर काइद हुसैनी अकबर पुत्रगण सेफुद्दीन आसना हुसैना, रसीदा पुत्रीयाँ सेफुद्दीन जाति मुसलमान पता ग्राम समान भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.50 (९/मिन४)
	गांव का नाम: दाँतरदा कला				
58	224/1	निजी	सिंचित	0.01	दिनेश पुत्र माँगीलाल जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम हाल निवासी 32, राजनगर कालोनी बजारिया समान भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 3.90 (२२४/१)
59	244	निजी	सिंचित	0.06	भुवनेश पुत्र माँगीलाल जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू- राजस्व 3.75 (२४४)
60	246	निजी	सिंचित	0.01	रमेश पुत्र जोगीराम जाति जाट पता निवासी विजय ब्लॉक विपिन गार्डन उत्तम नगर दिल्ली 59 भूमि स्वामी भू- राजस्व 274 (२४६)

61	277	निजी	सिंचित	0.01	धर्मेन्द्र सिंह पुत्र हरभजसिंह जाति जाट सिक्ख पता निवासी सोईखुर्द भूमि स्वामी भू-राजस्व 5.00 (२७७)
गांव का नाम: काचरमूली					
62	194	निजी	सिंचित	0.06	पवनकुमार पुत्र कपूरचंद जाति वैश्य पता निवासी ग्राम हेक्टेयर 2.926 भाग भूमि स्वामी सुनीता पत्नी पवनकुमार जाति वैश्य पता निवासी श्योपुर हेक्टेयर 3.741 भाग 43.86 (१९४)
63	196	निजी	सिंचित	0.05	श्रीमती दीप्ती पत्नी बाल कृष्ण जाति जाट पता निवासी 108ए कटवारिया सराय न्यू दिल्ली भूमि स्वामी भू-राजस्व 10.00 (१९६)
64	253/1	निजी	सिंचित	0.01	बाबूलाल पुत्र मांगीलाल जाति मीणा पता निवासी ग्राम भूमिस्वामी भू-राजस्व 20.37 (२५३/१)
65	254	निजी	सिंचित	0.01	अंकित पुत्र अशोक कुमार जाति मूंगिया पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू- राजस्व 10.31 (२५४)
66	257	निजी	सिंचित	0.01	देवीराम दत्तक पुत्र मन्ना जाति मीणा पता ग्राम भूमि स्वामी 12.20 (२५७)
67	258	निजी	सिंचित	0.01	देवीराम दत्तक पुत्र मन्ना जाति मीणा पता ग्राम भूमि स्वामी 12.20 (२५८)
68	259	निजी	सिंचित	0.26	हुकुमचन्द पुत्र मथुरालाल जाति वैश्य पता निवासी श्योपुर 20/40 भाग भूमि स्वामी दुर्गा प्रसाद पुत्र हरीशंकर जाति वैश्य पता निवासी श्योपुर 20/41 भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 12.58 (२५९)
69	267	निजी	सिंचित	0.01	नन्दकुमार पुत्र घासीलाल जाति वैश्य

					पता निवासी जाबदेश्वर भूमि स्वामी भू राजस्व 95 (२६७)
70	268	निजी	सिंचित	0.04	गेंदी वेवा मंगलचंद्र -रमेश ,राधेश्याम ,सत्यनारायण ,महावीर पुत्रगण मंगलचन्द्र -मनोहर ,रामसिया पुत्रीया मंगलचन्द्र जाति मीणा पता ग्राम 1/4 समान भाग भूमि स्वामी राधेश्याम दत्तक पुत्र मोती हि.1/2 जाति मीणा पता ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 26.64 (२६८)
71	284	सरकारी	कदीम	0.06	शासकीय (२८४)
72	285	निजी	सिंचित	0.01	धनजीत पुत्र गोपी जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी 6.81 (२८५)
73	290/5	निजी	सिंचित	0.01	जुगराज सिंह ,बलबिंदर सिंह पुत्र शेरसिंह जाति जाट सिक्ख भूमि स्वामी (२९०/५)
74	293/3	निजी	सिंचित	0.02	हरवस सिंह फौजासिंह जाति जाट सिक्ख पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२९३/३)
	गांव का नाम: कवरपुरा				
75	296/2	सरकारी	नहर	0.01	शासकीय (२९६/२)
76	297/2	सरकारी	नहर	0.01	शासकीय (२९७/२)
77	298/2	सरकारी	नहर	0.01	शासकीय (२९८/२)
	गांव का नाम: लहचोडा				
78	430	निजी	सिंचित	0.02	सुरेश कुमार महेश कुमार दिनेशचन्द्र पुत्रगण दुर्गा प्रसाद मिथलेश निर्मला पुत्रियाँ दुर्गाप्रसाद मु.मुन्नी बेवा दुर्गाप्रसाद जाति वैश्य पता निवासी ग्राम दांतरता कलां भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.53

					(४३०)
79	431	निजी	सिंचित	0.01	सुरेश कुमार महेश कुमार दिनेशचन्द्र पुत्र गण दुर्गा प्रसाद मिथलेश निर्मला पुत्रियाँ दुर्गाप्रसाद मु.मुन्नी बेवा दुर्गाप्रसाद जाति वैश्य पता निवासी ग्राम दांतरता कलां भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.53 (४३१)
80	449	निजी	सिंचित	0.01	बनबिहारी ,हनुमान पुत्रगण कल्याण चन्द्र जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम सामान भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 31.30 (४४९)
81	451/1	निजी	सिंचित	0.07	बनबिहारी ,हनुमान पुत्रगण कल्याण चन्द्र जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम सामान भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 31.30 (४५१/१)
82	451/2	निजी	सिंचित	0.01	रूवी मंगल पुत्री मोहन लाल जाति मंगल भूमि स्वामी नि.जौरा (४५१/२)
83	455	सरकारी	सड़क	0.01	शासकीय (४५५)
84	456	सरकारी	सड़क	0.01	शासकीय (४५६)
85	457	सरकारी	सड़क	0.03	शासकीय (४५७)
86	463	निजी	सिंचित	0.03	नायवसिंह,अमरसिंह ,अंग्रेजसिंह, नक्षत्र सिंह पुत्रगण भजनसिंह जाति जाट सिक्ख पता सोठपा भूमि स्वामी शान्तीदेवी पत्नी जयपालसिंह जाति ठाकुर पता निवासी श्योपुर समान भाग भूमि स्वामी भू- राजस्व 0.36 (४६३)
87	465/1	निजी	सिंचित	0.02	देवीशंकर पुत्र लक्ष्मीनारायण जाति मीणा पता निवासी जावदेश्वर भूमि स्वामी हि 1974/2090 भू-राजस्व 1.25 दर्शन सिंह पुत्र सुखदेव जाति जाट सिक्ख

					नि.फिरोजपुर हि 116/2090 (४६५/१)
88	465/2	निजी	सिंचित	0.02	परशुराम शर्मा पुत्र चिंरोजीलाल शर्मा जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 3.20 (४६५/२)
89	465/3	निजी	सिंचित	0.04	नायवसिंह, अमरसिंह, अंग्रेजसिंह, नक्षत्र सिंह पुत्रगण भजनसिंह जाति जाट सिक्ख पता सोठपा भूमि स्वामी शान्तीदेवी पत्नी जयपालसिंह जाति ठाकुर पता निवासी श्योपुर समान भाग भूमि स्वामी भू- राजस्व 0.36 (४६५/३)
90	469	निजी	सिंचित	0.01	कुलबीर सिंह पुत्र रामकुमार हि 2/3 सुखबीर सिंह पुत्र रामकुमार हि 1/3 जाति जाट निवासी सोई कलां (४६९)
91	470/1	सरकारी	पालबंद	0.01	शासकीय (४७०/१)
92	492/1, 492/2, 492/3	निजी	सिंचित	0.07	गुरुजीतसिंह, परमजीतसिंह पुत्रगण पुरण सिंह हि 278 भाग जाति जाट सिक्ख पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी समरजीत कौर वेवा जोगेश्वर, मनीन्दर सिंह, कवरजीत सिंह पुत्रगण जोगेश्वर जाति जाट सिक्ख पता निवासी ग्राम 192/470 भाग भूमि स्वामी (४९२/१)
93	492/1, 492/2, 492/3	निजी	सिंचित	0.02	किरण पत्नी महेश परसेडिया जाति कौली पता निवासी ग्वालियर भूमि स्वामी भू- राजस्व 2.00 (४९२/२)
94	492/1, 492/2, 492/3	निजी	सिंचित	0.02	गुरुजीतसिंह, परमजीतसिंह पुत्रगण पुरण सिंह हि 278 भाग जाति जाट सिक्ख पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी समरजीत कौर वेवा जोगेश्वर, मनीन्दर सिंह, कवरजीत सिंह पुत्रगण जोगेश्वर जाति जाट सिक्ख पता निवासी ग्राम 192/470 भाग भूमि स्वामी

					(४९२/३)
	गांव का नाम: रायपुरा				
95	132/1, 132/2	निजी	सिंचित	0.02	श्यामसिंह पुत्र नरसिंह जाति जाट पता ग्राम भूमि स्वामी (१३२/१)
96	132/1, 132/2	निजी	सिंचित	0.02	स्वर्गीया मनोज पुत्र श्यामसिंह जाति जाट पता ग्राम भूमि स्वामी (१३२/२)
97	133/1, 133/2	निजी	सिंचित	0.02	गोवर्धन पुत्र नरसिंह जाति जाट पता ग्राम भूमि स्वामी (१३३/१)
98	133/1, 133/2	निजी	सिंचित	0.02	देवीराम पुत्र नरसिंह जाति जाट पता ग्राम भूमि स्वामी (१३३/२)
99	154	सरकारी	आबादी	0.03	शासकीय (१५४)
100	156	सरकारी	आबादी	0.01	शासकीय (१५६)
101	157	सरकारी	आबादी	0.01	शासकीय (१५७)
102	173	सरकारी	पोखर	0.01	शासकीय (१७३)
103	178	सरकारी	कदीम	0.03	शासकीय (१७८)
104	179	सरकारी	कदीम	0.06	शासकीय (१७९)
105	209	निजी	सिंचित	0.04	महावीर पुत्र सीताराम जाति जाट पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (२०९)
106	210	सरकारी	कदीम	0.08	शासकीय (२१०)
107	237	सरकारी	रास्ता	0.01	शासकीय (२३७)
108	247	सरकारी	कदीम	0.02	शासकीय (२४७)
109	248	सरकारी	कदीम	0.01	शासकीय

					(२४८)
110	253/1 253/2	निजी	सिंचित	0.005	दुर्गाप्रसाद बंसल पुत्र ग्यारसीराम जाति वैश्य पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी दुर्गाप्रसाद बंसल पुत्र ग्यारसीराम जाति वैश्य पता निवासी श्योपुर भूमि स्वामी अग्रवाल समाज शेओपुर जयें अध्यक्ष नरेष जिंदल पुत्र बट्टीलाल जाति वैश्य पता निवासी श्योपुर ०.७५२ हे. भाग भूमि स्वामी दुर्गा प्रसाद बंसल पुत्र ग्यारसीराम जाति वैश्य पता निवासी श्योपुर भूमि ०.२५१ हे. भाग भूमि स्वामी भू राजस्व (२५३/१)
111	253/1 253/2	निजी	सिंचित	0.005	अग्रवाल समाज श्योपुर जयें अध्यक्ष नरेष जिंदल पुत्र बट्टीलाल जाति वैश्य पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू राजस्व (२५३/२)
112	254	सरकारी	आबादी	0.03	शासकीय (२५४)
113	273	निजी	सिंचित	0.01	महावीर प्रसाद पुत्र मोतीलाल जाति वैश्य पता निवासी नर्सरी के सामने पाली रोड श्योपुर भूमि स्वामी (२७३)
114	34/1, 34/3	निजी	सिंचित	0.02	बट्टी पुत्र नैना जाति कलार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३४/१)
115	34/1, 34/3	निजी	सिंचित	0.02	कन्हैयालाल ,बलवीर पुत्रगण बजरंग लाल जाति जाट पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३४/३)
116	38/1, 38/3	निजी	सिंचित	0.02	खेमराज ,राघवेन्द्र पुत्रगण काशी राम जाति जाट पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३८/१)
117	38/1, 38/3	निजी	सिंचित	0.02	खेमराज ,राघवेन्द्र पुत्रगण काशी राम जाति जाट पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३८/३)
118	46/1/k/1,	निजी	सिंचित	0.005	मोरपाल पुत्र छोटेलाल जाति कोली पता नि. ग्राम भूमि स्वामी

	46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh				(४६/१/क/१)
119	46/1/k/1, 46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh	निजी	सिंचित	0.005	राजेंद्र कुमार पुत्र छोटेलाल जाति कोली पता नि. ग्राम ०.०१४ हे. भाग भूमि स्वामी डॉ. विपिन बिहारी पुत्र लाजपतिराय शर्मा जाति ब्राह्मण पता नि. शेओपुर ०.०४९ हे . भाग भूमि स्वामी (४६/१/क/२)
120	46/1/k/1, 46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh	निजी	सिंचित	0.005	मु. प्रेमबाई बेवा हरिमोहन मनोज नाबा. पुत्र हरिमोहन किरण, टीना, निशा नाबा. पुत्रियां हरिमोहन नाबा . सर माँ प्रेमबाई खुद जाति कोली पता नि. ग्राम समान भाग भूमि स्वामी (४६/१/क/३)
121	46/1/k/1, 46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh	निजी	सिंचित	0.005	राजेंद्र पुत्र छोटेलाल जाति कोली पता नि. ग्राम ०.०३१ भाग भूमि स्वामी हरिसिंह पुत्र शंकरलाल जाति जाट पता नि. ग्राम ०.०९४ भाग भूमि स्वामी (४६/१/क/४)
122	46/1/k/1, 46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh	निजी	सिंचित	0.005	दमोदरदयाल पुत्र गिराजप्रसाद जाति वैश्य पता नि. सलापुरा भूमि स्वामी (४६/१/क/५)
123	46/1/k/1, 46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh	निजी	सिंचित	0.005	मेती, जयराम, लक्ष्मीनारायण पुत्रगण अमरलाल बाली बेवा अमरलाल स्वर्गीय दुलारी पुत्रियां अमरलाल जाति कोली पता निवासी ग्राम हि. ६/७ समान भाग भूमि स्वामी मु. सीता बेवा जगन्नाथ लेखराज किशोर, मुकेश, रामभरोष,

					मनोज, कमलेश पुत्रगण जगन्नाथ जाति कोली पता निवासी ग्राम हि. १/७ समान भाग भूमि स्वामी (४६/१/खा)
124	47/1, 47/1/Min2, 47/1/Min 3	निजी	सिंचित	0.01	मांगीलाल पुत्र हरनाथ जाति कलाड पता ग्राम भूमि स्वामी स्वर्गीय रघुनाथ पुत्र देवा जाति कलाड पता ग्राम भूमि स्वामी छोटेलाल पुत्र बजरंगा जाति कलाड पता ग्राम भूमि स्वामी मुरलीधर पुत्र रामनाथ जाति कलाड पता ग्राम 5/20 समान भाग भूमि स्वामी सीताबाई पत्नी जगनाथ जाति कोली पता श्योपुर 10/20 समान भाग भूमि स्वामी मुकदल हुसेन पुत्र हकीम उदीन जाति मुसलमान पता श्योपुर जीनतबाई, इस्मतबाई, रहमतबाई, तसमीबाई पुत्रिया हकीमा उदीन जाति बोहरा मुसलमान पता निवासी श्योपुर 5/20 भूमि स्वामी (४७/१)
125	47/1, 47/1/Min2, 47/1/Min 3	निजी	सिंचित	0.01	रमेशराज पुत्र रंगराज जाति वैश्य पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी हरिओम पुत्र दामोदार लाल शर्मा जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम 270वर्ग फीट भाग स्वामी ना. पं. क्रमांक 30/15-9-12 ग्राम सभा रायपुरा के प्रस्ताव क्रमांक 27 दिनांक 02-10-12 से रमेशराज के स्थान पर नामा .स्वामी (४७/१/मिन२)
126	47/1, 47/1/Min2, 47/1/Min 3	निजी	सिंचित	0.02	मु. शशि बेवा घनश्याम, योगेश नाबा रोहित नाबा मनीष नाबा पुत्रियां घनश्याम, कामिनी व प्रिया नाबा पुत्रियां घनश्याम जाति ब्राह्मण पता नि. ग्राम समान भाग भूमि स्वामी (४७/१/मिन३)
127	51/1, 51/3	निजी	सिंचित	0.01	खेमराज, राघवेंद्र पुत्रगण काशीराम जाति जाट पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५१/१)
128	51/1, 51/3	निजी	सिंचित	0.01	मांगीलाल पुत्र हरनाथ नागाराम पुत्र

					नेहना जाति कलार पता नि. ग्राम समान भाग भूमि परराम पुत्र बजरंगलाल जाति कोली ही. 133.७७ वर्गमीटर भाग भूमि स्वामी गिरनाम कोर पत्नी भगवानसिंह जाति जाट सिक्ख पता नि. ग्राम ही . 105.३४ वर्गमीटर भाग भूमि स्वामी खेमराज शर्मा पुत्र लक्ष्मीनारायण जाति ब्राह्मण नि. सलापुरा 189.१८ वर्गमीटर भाग भूमि स्वामी (५१/३)
	गांव का नाम: साडा का पाडा				
129	455	निजी	सिंचित	0.17	बलराम पुत्र गंगल्या जाति माली निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४५५)
130	458	निजी	सिंचित	0.13	जगदीश, रमेश, रामस्वरूप, लखपति, बल्लू पुत्रगण मांगीलाल मेबा काडी पुत्रियाँ मांगीलाल रामकन्या बेबा मांगीलाल जाति माली पता निवासी ग्राम हि. 1/3 समान भाग भूमि स्वामी रामचरण पुत्र माधो जाति माली पता निवासी ग्राम हि. 1/3 भाग भूमि स्वामी महावीर, रामलखन, छोटेलाल, दिनेश पुत्रगण धन्नालाल रामधार, शीला पुत्रियाँ धन्नालाल पारी बेबा धन्नालाल जाति माली पता निवासी ग्राम हि. 1/3 समान भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 457 (४५८)
131	500/3	निजी	सिंचित	0.04	रामधारा पुत्री रामचंद्र जाति मीणा ही 10/09 नकुल पिता रामबाबू जाति सोनी निवासी श्योपुर ही 22/89 लोकेंद्र पिता घनश्याम मीणा ही 2/89 गोपाली बाई बेबा रामचंद्र ही 11/89 जगदीश पिता रामचंद्र मीणा ही 10/89 कमलेश पुत्र रामचंद्र ही 10/89 बनबारी पिता रामचंद्र ही 3 /89 कैलाश पिता रामचंद्र मीणा ही 2/89 सुग्रीव पिता रामचंद्र मीणा ही 2/89 ज्ञानसिंह पिता घनश्याम मीणा ही 2/89 रामकन्या पुत्री घनश्याम

					ही 3/89 निरमा पुत्री घनश्याम मीणा ही 2/89 प्रेमबाई बेवा रामप्रसाद ही 4/89 नेमीचंद पिता रामप्रसाद ही 3/89 शीला पुत्री रामप्रसाद मीणा ही 3/89 (500/3)
132	514	निजी	सिंचित	0.03	रामलाल पुत्र टेकचन्द्र जाति खत्री अरोरा पता निवासी दिल्ली भूमि स्वामी ,राजेन्द्र कुमार पुत्र टेकचन्द्र जाति खत्री अरोरा पता निवासी भटिण्डा (पंजाब) भूमि स्वामी भू-राजस्व 505 (५१४)
133	515/1 515/2 515/3	निजी	सिंचित	0.209	शिवनारायण पुत्र अर्जुन जाति मीणा निवासी साडा का पाडा हि.10/49 महावीर पुत्र अर्जुन मीणा हि.10/49 रामगोपाल पुत्र अर्जुन मीणा हि.10/49 कन्या बेवा अर्जुन मीणा हि.11/49 पवन कुमार पुत्र भगवतीप्रसाद वैश्य हि.4/49 दीनदयाल पुत्र बालकिशन जाति ब्राम्हण निवासी लहचौडा हि. 4/49 भूमि स्वामी (५१५/१)
134	515/1 515/2 515/3	निजी	सिंचित	1.042	शिवनारायण पुत्र अर्जुन जाति मीणा निवासी साडा का पाडा हि.10/49 महावीर पुत्र अर्जुन मीणा हि.10/49 रामगोपाल पुत्र अर्जुन मीणा हि.10/49 कन्या बेवा अर्जुन मीणा हि.11/49 पवन कुमार पुत्र भगवतीप्रसाद वैश्य हि.4/49 दीनदयाल पुत्र बालकिशन जाति ब्राम्हण निवासी लहचौडा हि. 4/49 भूमि स्वामी (515/2/1, 515/2/2)
135	515/1 515/2 515/3	निजी	सिंचित	0.209	शिवनारायण पुत्र अर्जुन जाति मीणा निवासी साडा का पाडा हि.10/49 महावीर पुत्र अर्जुन मीणा हि.10/49 रामगोपाल पुत्र अर्जुन मीणा हि.10/49 कन्या बेवा अर्जुन मीणा हि.11/49 पवन कुमार पुत्र भगवतीप्रसाद वैश्य हि.4/49 दीनदयाल पुत्र बालकिशन जाति ब्राम्हण निवासी लहचौडा हि. 4/49 भूमि स्वामी

					(५१५/३)
136	516	निजी	सिंचित	0.04	शिवनारायण पुत्र अर्जुन जाति मीणा निवासी साडा का पाडा हि.10/49 महावीर पुत्र अर्जुन मीणा हि.10/49 रामगोपाल पुत्र अर्जुन मीणा हि.10/49 कन्या बेवा अर्जुन मीणा हि.11/49 पवन कुमार पुत्र भगवतीप्रसाद वैश्य हि.4/49 दीनदयाल पुत्र बालकिशन जाति ब्राम्हण निवासी लहचौडा हि. 4/49 भूमि स्वामी (५१६)
137	517	निजी	सिंचित	0.17	सियाराम पुत्र बट्टी जाति मीणा हि.1/5 सम्पति उर्फ रामसिया पुत्री बट्टी जाति मीणा हि.1/5धोडी पुत्री बट्टी जाति मीणा हि.1/5 बदरिका पुत्री बट्टी जाति मीणा हि.1/5 चमेली बेवा बट्टी जाति मीणा हि.1/5 भूमि स्वामी (५१७)
138	518	निजी	सिंचित	0.03	शिवनारायण पुत्र अर्जुन जाति मीणा निवासी साडा का पाडा हि.10/49 महावीर पुत्र अर्जुन मीणा हि.10/49 रामगोपाल पुत्र अर्जुन मीणा हि.10/49 कन्या बेवा अर्जुन मीणा हि.11/49 पवन कुमार पुत्र भगवतीप्रसाद वैश्य हि.4/49 दीनदयाल पुत्र बालकिशन जाति ब्राम्हण निवासी लहचौडा हि. 4/49 भूमि स्वामी (५१८)
139	519	निजी	सिंचित	0.03	सियाराम पुत्र बट्टी जाति मीणा हि.1/5 सम्पति उर्फ रामसिया पुत्री बट्टी जाति मीणा हि.1/5धोडी पुत्री बट्टी जाति मीणा हि.1/5 बदरिका पुत्री बट्टी जाति मीणा हि.1/5 चमेली बेवा बट्टी जाति मीणा हि.1/5 भूमि स्वामी (५१९)
140	520	निजी	सिंचित	0.084	सियाराम पुत्र बट्टी जाति मीणा हि.1/5 सम्पति उर्फ रामसिया पुत्री बट्टी जाति मीणा हि.1/5धोडी पुत्री बट्टी जाति मीणा हि.1/5 बदरिका पुत्री बट्टी जाति

					मीणा हि.1/5 चमेली बेवा बंदी जाति मीणा हि.1/5 भूमि स्वामी (५२०)
141	521	निजी	सिंचित	0.125	सियाराम पुत्र बंदी जाति मीणा हि.1/5 सम्पति उर्फ रामसिया पुत्री बंदी जाति मीणा हि.1/5 धोडी पुत्री बंदी जाति मीणा हि.1/5 व्दारिका पुत्री बंदी जाति मीणा हि.1/5 चमेली बेवा बंदी जाति मीणा हि.1/5 भूमि स्वामी (५२१)
142	522/3	निजी	सिंचित	0.21	सियाराम पुत्र बंदी मीणा हि. 27/375 विध्याबाई बेवा जगदीशप्रसाद हि. 16/375 दीपक पुत्र जगदीश प्रसाद हि. 16/375 रिकू पुत्र जगदीश प्रसाद हि. 16/375 आरती पुत्री जगदीश प्रसाद हि. 16/375 ज्योति पुत्री रामप्रसाद हि.26/375 व्दारिका पुत्री बंदी मीणा हि. 26/375 सम्पति पुत्री बंदी मीणा हि. 26/375 धोडी पुत्री बंदी मीणा हि. 26/375 चमेली बेवा बंदी मीणा हि. 2/375 पवन कुमार पुत्र भगवती हि. 88/375 दीनदयाल पुत्र बालकिशन जाति ब्राम्हण हि. 30/375 भूमि स्वामी (५२२/३)
143	527/2 Min 1	निजी	सिंचित	0.03	रामलाल पुत्र टेकचन्द्र जाति खत्री अरोरा पता निवासी दिल्ली भूमि स्वामी राजेंद्र कुमार पुत्र टेकचन्द्र जाति खत्री अरोरा पता निवासी भटिण्डा (पंजाब) भू-स्वामी भू-राजस्व 505 (५२७/२/१)
144	529/Min 1	निजी	सिंचित	0.01	रामलाल पुत्र टेकचन्द्र जाति खत्री अरोरा पता निवासी दिल्ली भूमि स्वामी राजेंद्र कुमार पुत्र टेकचन्द्र जाति खत्री अरोरा पता निवासी भटिण्डा (पंजाब) भू-स्वामी भू-राजस्व 505 (५२९/१)
145	533	निजी	सिंचित	0.06	त्रिलोक पुत्र घनश्याम हि. 1/6

					मिर्तीबल्लभ पुत्र घनश्याम हि. 1/6 प्रेमबाई पुत्री घनश्याम हि 1/6 ललिता बाई पुत्री घनश्याम हि 1/6 संतोश बाई पुत्री घनश्याम हि 1/6 कमलाबाई वेवा घनश्याम हि 1/6 जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५३३)
146	534	निजी	सिंचित	0.03	रामलाल पुत्र टेकचन्द्र जाति खत्री अरोरा पता निवासी दिल्ली भूमि स्वामी राजेंद्र कुमार पुत्र टेकचन्द्र जाति खत्री अरोरा पता निवासी भटिण्डा (पंजाब) भू-स्वामी भू-राजस्व 505 (५३४)
147	536	निजी	सिंचित	0.07	राजाराम पुत्र बजरंगा जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 11.47 (५३६)
148	537	निजी	सिंचित	0.02	राजाराम पुत्र बजरंगा जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 11.47 (५३७)
149	538	निजी	सिंचित	0.02	राजाराम पुत्र बजरंगा जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 11.47 (५३८)
150	543/1	सरकारी	नहर	0.03	शासकीय (५४३/१)
151	543/2	निजी	सिंचित	0.37	हेमलला पत्नी शंकरलाल जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू- राजस्व 7.76 (५४३/२)
152	544	निजी	सिंचित	0.01	जगदीश, रमेश, रामस्वरूप, लखपति, बल्लू पुत्रगण मांगीलाल मेबा काडी पुत्रियाँ मांगीलाल रामकन्या बेबा मांगीलाल जाति माली पता निवासी ग्राम हि. 1/3 समान भाग भूमि स्वामी रामचरण पुत्र माधो जाति माली पता निवासी ग्राम हि. 1/3 भाग भूमि स्वामी

					महावीर, रामलखन, छोटे लाल, दिनेश पुत्रगण धनलाल रामधर, शीला पुत्रियाँ धनलाल पारी वेवा धनलाल जाति माली पता निवासी ग्राम हि. 1/3 समान भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 457 (५४४)
153	545	निजी	सिंचित	0.01	जगदीश, रमेश, रामस्वरूप, लखपति, बल्लू पुत्रगण मांगीलाल मेवा काडी पुत्रियाँ मांगीलाल रामकन्या वेवा मांगीलाल जाति माली पता निवासी ग्राम हि. 1/3 समान भाग भूमि स्वामी रामचरण पुत्र माधो जाति माली पता निवासी ग्राम हि. 1/3 भाग भूमि स्वामी महावीर, रामलखन, छोटे लाल, दिनेश पुत्रगण धनलाल रामधर, शीला पुत्रियाँ धनलाल पारी वेवा धनलाल जाति माली पता निवासी ग्राम हि. 1/3 समान भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 457 (५४५)
154	547/2	सरकारी	नहर	0.03	शासकीय (५४७/२)
155	547/3	निजी	सिंचित	0.33	रामसहाय पुत्र हजारीलाल जाति गुजर पता निवासी ग्राम शासकीय पट्टेदार से भूमि स्वामी भू-राजस्व 7.10 (५४७/३/१)
156	548/1/3	निजी	सिंचित	0.2	नागाराम, रोशनलाल, कमलेश पुत्रगण राधाकिशन , रामपति, रामभरोशी, रामधर पुत्रियाँ राधाकिशन जाति मीना पता निवासी ग्राम दातरदां 1.014 समान भाग भूमि स्वामी सुल्तान पुत्र शम्भुदयाल जाति गुजर पता निवासी ग्राम सामरसा 0.836 भाग स्वामी काशीराम, मांगीलाल पुत्रगण मोतीलाल जाति मीना पता निवासी ग्राम दातरदां कलाँ 0.627 भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 16.47 (५४८/१/३)
157	548/1Kh	निजी	सिंचित	0.01	कनीराम धनलाल पुत्र हरनारायण जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि

					स्वामी भू-राजस्व 8.75 (५४८/१/२)
158	548/2	निजी	सिंचित	0.03	दीपक कुमार पुत्र नारायण सिंह जाति जाट निवासी ग्राम लहचौडा (५४८/२)
159	557/Min1 , 557/Min 2Kh	निजी	सिंचित	0.1	कनीराम ,धन्नालाल पुत्र हरनारायण जाति मीणा पता निवासी ग्राम समान भाग भूमि स्वामी भूमि स्वामी भू-राजस्व शा 548/1 ख (५५७/१)
160	557/Min1 , 557/Min 2Kh	निजी	सिंचित	0.11	प्रभुराम पुत्र गोपाल जाति मीना पता निवासी ग्राम दांतरदा कलाँ भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.53 (५५७/२/२)
161	558	निजी	सिंचित	0.17	हंसराज पुत्र हजारीलाल जाति मीणा पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू- राजस्व 4.50 (५५८)
162	560	निजी	सिंचित	0.02	ब्रजमोहन पुत्र कनीराम उर्फ काना जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५६०)
163	581	निजी	सिंचित	0.06	रमेश चन्द्र पुत्र छगनलाल जाति वैश्य पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू- राजस्व 5.22 (५८१)
164	582/1	निजी	सिंचित	0.04	गण्पू पुत्र हरदेव जाति माली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५८२/१)
165	583	निजी	सिंचित	0.04	कन्हैयालाल पुत्र गंगल्या जाति माली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५८३)
166	585	निजी	सिंचित	0.02	कन्हैया पुत्र धन्नालाल जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 11.98 (५८५)
	गांव का नाम: सोंईकला				
167	1177	निजी	सिंचित	0.05	मूलचन्द पुत्र माधौलाल जाति वैश्य पता

					निवासी श्योपुर शासकीया पट्टेदार से भूमि स्वामी विक्रय से वर्जित भू-राजस्व 2.00 (११७७)
168	1178/Min2	निजी	सिंचित	0.02	रमेशचन्द्र पुत्र माधौलाल जाति वैश्य पता निवासी श्योपुर भूमि स्वामी भू- राजस्व 3.25 (११७८/मिन२)
169	1183	सरकारी	रास्ता	0.04	शासकीय (११८३)
170	1184	सरकारी	कदीम	0.01	शासकीय (११८४)
171	1185	निजी	सिंचित	0.02	दलबीरसिंह पुत्र महेंद्रसिंह हि. 485/700 दलबीर सिंह पुत्र महेंद्रसिंह हि. 127/700 जाति जाट सिक्ख पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी ,मु.असगरी वेवा ईदबक्स हि. 10/700 समान भाग जाति मुसलमान भूमि स्वामी मुस्तफा पुत्र नोमन अली हि. 31/700 नजरअली पुत्र अब्दुलहुसैन हि. 21/700 -शब्बीरअहमद पुत्र वफाती अंसारी हि. 5/70 -निवासी काजीतोडी श्योपुर जाति मुसलमान पता निवासी ग्राम मनोजकुमार पुत्र भरोशी लाल जाति स्वर्णकार पता निवासी ग्राम 21/700 भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व बिल मुक्त 1.50 (११८५)
172	12	निजी	सिंचित	0.04	केडा पत्नी रमेशचन्द्र जाति मीना पता निवासी ग्राम हि. 121/157 भाग भूमि स्वामी रामेश पुत्र रामनारायण जाति मीना पता निवासी ग्राम हि. 36/157 भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 11.57 (१२)
173	13	निजी	सिंचित	0.02	जुगराज पुत्र बजरंगा जाति कलार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.50 (१३)

174	133	निजी	सिंचित	0.11	रामलखन पुत्र पन्नालाल जाति गुजर पता निवासी ग्राम हि.रकवा 0.481 भाग भूमि स्वामी वलिराम पुत्र रामलखन जाति ब्राम्हण पता निवासी सलापुर हि. 0.209 भाग भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.43 (१३३)
175	134/2	निजी	सिंचित	0.22	चन्दहस शिरिश दर्पे पुत्रगण बालकृष्ण राव,जाति दक्षिणी ब्राम्हण पता निवासी श्योपुर भूमि स्वामी भू-राजस्व 4.00 (१३४/२)
176	141	निजी	सिंचित	0.02	चन्दहस शिरिश दर्पे पुत्रगण बालकृष्ण राव,जाति दक्षिणी ब्राम्हण पता निवासी श्योपुर भूमि स्वामी भू-राजस्व 11.37 (१४१)
177	148/1	निजी	सिंचित	0.08	अशोक कुमार पुत्र घासीराम जाति वैश्य पता निवासी श्योपुर भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.62 (१४८)
178	149/1	निजी	सिंचित	0.27	अशोक कुमार पुत्र घासीराम जाति वैश्य पता निवासी श्योपुर भूमि स्वामी भू-राजस्व (१४९/१)
179	149/2	सरकारी	पोखर	0.02	शासकीय (१४९/२)
180	15/1	निजी	सिंचित	0.02	जुगराज पुत्र बजरंगा जाति कलार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.50 (१५/१)
181	15/3	निजी	सिंचित	0.01	अशोक कुमार पुत्र घासीराम जाति वैश्य पता निवासी श्योपुर भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.62 (१५/३)
182	154/1	निजी	सिंचित	0.01	भगवानदास पुत्र दीवानचन्द जाति मूंगिया पता निवासी ग्राम श्योपुर भूमि स्वामी भू-राजस्व 3.58 (१५४/१)

183	154/2	सरकारी	नहर	0.01	शासकीय (१५४/२)
184	154/3	सरकारी	कदीम	0.01	शासकीय (१५४/३)
185	155/1k	सरकारी	नहर	0.01	शासकीय (१५५/१क)
186	155/1kh	निजी	सिंचित	0.01	भगवानदास पुत्र दीवानचन्द जाति मूंगिया पता निवासी ग्राम श्योपुर भूमि स्वामी भू-राजस्व शा 154/1 (१५५/१ख)
187	161	निजी	सिंचित	0.04	शाशी पत्नी भगवान दास मूंगिया जाति मूंगिया पता निवासी ग्राम श्योपुर भूमि स्वामी भू-राजस्व 5.49 (१६१)
188	162	निजी	सिंचित	0.01	भगवानदास पुत्र दीवानचंद मूंगिया जाति मूंगिया पता निवासी ग्राम श्योपुर भू- स्वामी भू-राजस्व 0.23 (१६२)
189	163	निजी	सिंचित	0.22	रेवड़या पुत्र ग्यारस्या जाति खटीक पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 1.64 (१६३)
190	164	निजी	सिंचित	0.13	रेवड़या पुत्र ग्यारस्या जाति खटीक पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.54 (१६४)
191	165	निजी	सिंचित	0.1	रेवड़या पुत्र ग्यारस्या जाति खटीक पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 0.23 (१६५)
192	166/3/Min3	निजी	सिंचित	0.11	बद्री पुत्र ग्यारस्या जाति खटीक पता निवासी ग्राम शासकीय, पट्टेदार से भूमि स्वामी विक्रय से वर्जित (१६६/३/मिन-३)
193	171	सरकारी	पुलिया	0.08	शासकीय (१७१)
194	173	सरकारी	नाला	0.05	शासकीय

					(१७३)
195	5/1	निजी	सिंचित	0.01	धारासिंह पुत्र लक्ष्मीनारायण जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 5. 50 (५/१)
196	6/1	निजी	सिंचित	0.03	हजारीलाल ,लड्डूलाल रामविलास,लक्ष्मीनारायण पुत्रगण मथुरालाल जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी मु.जानो बेवा मथुरालाल जाति मीना पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी रामकन्या ,कैलासी पुत्रियाँ मथुरालाल जाति मीना पता निवासी ग्राम समान भाग भू-राजस्व 25.25 (६/१)
197	6/2	निजी	सिंचित	0.04	सुरज, रमेशचन्द ,देवकीनन्दन ,कैलाशचन्द पुत्रगण गोपीबल्लभ जाति वैश्य पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू- राजस्व 12.75 (६/२)
198	7	निजी	सिंचित	0.05	बाबूलाल पुत्र शंकर लाल जाति मीना निवासी ग्राम भूमि स्वामी भू-राजस्व 9.56 (७)
199	900	सरकारी	चारागाह	0.07	शासकीय (९००)
200	901/1Min1	सरकारी	खाल खदर	0.02	शासकीय (९०१/१मिन१)
			कुल	11.469	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/05/2017-18/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 18th May, 2022

S.O. 2287(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 3722

dated 14.09.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four-Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-552 Extn. on the stretch of land from Km. 0+000 to 48+900 Km. in (Swaimadhopur-Sheopur-Goras-Road) (Section-1) Tehsil-Sheopur in the district of Sheopur in the state of MADHYA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” 26 December 2021 Sunday; & “Chambal Surkhi” 28 December 2021 Tuesday; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from km. 0+000 to 48+900 K.m. in (Swaimadhopur-Sheopur-Goras-Road) (Section-1) Tehsil-Sheopur of the NH-552 Extn. in the district of Sheopur in the state of MADHYA PRADESH

State: MADHYA PRADESH			District: SHEOPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Sheopur				
	Village: Bagduwa				
1	102/1k	Government	Kadeem	0.02	Government 102/1ka
2	103	Private	Irrigated	0.03	Parvati D/O Ramswaroop sir father Ramswarup S/O Banshi Meena caste address resident Dantardakalan 429/858 part land owner Jagdish S/O Bala caste Meena address resident village 143/858 part land owner Bala Ram S/O Chatraya caste Meena address resident village 218/858 part land owner Ramraj S/O Bala Caste Meena Address Resident Village 68/858 Part Land Owner Land Revenue24.31 103
3	104	Private	Irrigated	0.07	Temple Shri Raghunathji Banke dehaja Manager Collector Sheopur MP Government Land Owner Land Revenue 14.50 104

4	112	Private	Irrigated	0.01	Gopal Krishna S/O Ramratan Achala W/O Gopal Krishna Caste Vaishya Address Resident Village Pali (Rajstaan) Same part land owner land revenue. 9.44 112
5	133/1	Government	Nahar	0.04	Government 133/1
6	133/2	Government	Charnoi	0.01	Government 133/2
7	136	Private	Irrigated	0.01	Birendra, Surendra S/O Balbir Singh alias Birbal caste Jat address resident of village Unchanakalan (Haryana) land owner land revenue 10.61 136
8	137	Government	Rasta	0.05	Government 137
9	551	Private	Irrigated	0.01	Manmohan S/O Pralad caste Meena address resident village land owner land revenue 5.37 551
10	553	Private	Irrigated	0.12	Pralad S/O Mathuralal caste Meena address resident village land owner land revenue 3.81 553
11	554	Private	Irrigated	0.17	Pralad S/O Mathuralal caste Meena address resident village land owner land revenue 3.81 554
12	555	Private	Irrigated	0.03	Ramprakash S/O Kishanlal caste Meena address resident village land owner land revenue 1.85 555
13	556/1	Private	Irrigated	0.46	Siyaram S/O Raghunath caste Meena village - Bagduwa 556/1
14	557	Government	Rasta	0.11	Government 557
15	561	Government	Marghat	0.11	Government 561
16	573	Private	Irrigated	0.01	Temple Shri Raghunathji Banke dehaja Manager Collector Sheopur MP Government Land Owner Land Revenue 5.12 573
17	785/1	Private	Irrigated	0.01	Siraj Mohd S/O Noor Mohammad caste Muslim resident - Sheopur hector 2090/11190 Shakur Ahmed Qureshi S/O Nabi Ahmed Qureshi caste Muslim resident - Sheopur hector 9100/11190 785/1
18	785/2	Private	Irrigated	0.02	Mo. Rasid, Afis , Irshad, Ansar, Afsar

					S/O Rahim Irshad Jahan D/O Rahis Safiqa Widow Rahis caste Muslim resident Village land owner Land revenue 293/3 785/2
19	785/3	Private	Irrigated	0.02	Hassan Mohammed S/O Noor Mohammad caste Muslim Same part resident village land owner 323/min 2 785/3
20	788/1	Private	Irrigated	0.04	Akhtar Mohammad S/O Noor Mohammad caste Muslim residence- Bagduwa 788/1
21	788/2	Private	Irrigated	0.03	Sarif Mohammad S/o Noor Mohmmad Caste muslim Resident bagduwa 788/2
22	788/3	Private	Irrigated	0.02	Safi Mohammad S/O Noor Mohammad caste Muslim residence- Bagduwa 272/1 788/3
23	788/4	Private	Irrigated	0.02	Shambhudayal S/O Mangilal caste Jatav address resident village land owner land revenue 7.50 788/4
24	80/2	Private	Irrigated	0.12	Mu.Ramshree W/O Ramswaroop Makhan Okesh Dinbambhu Ram Lakshman S/O Ramswaroop Gayatri Asha Bandana D/O Ramswarup caste Meena address Sheopur Madhya Pradesh land owner 80/2
25	802	Private	Irrigated	0.11	Mo. Saeed S/O Sher Mohd. Caste Muslim Address Resident Village Bagduwa 802
26	803	Private	Irrigated	0.01	Gyan Singh S/O Suraj Singh caste Thakur resident Sheopur hectare 1/2 Govind Singh S/O Gaurishankar Sisodia caste Thakur resident Sheopur hectare 1/2 803
27	815/1	Government	Charnoi	0.03	Government 815/1
28	815/2	Government	School hetu	0.02	Government 815/2
29	82	Private	Irrigated	0.01	Mu.Ramshree W/O Ramswaroop Makhan Okesh Dinbambhu Ram Lakshman S/O Ramswaroop Gayatri Asha Bandana D/O Ramswarup caste Meena address Sheopur Madhya Pradesh land owner 82
30	83	Government	Kadeem	0.02	Government

					83
31	84	Private	Irrigated	0.01	Siyaram S/O Biharilal caste Meena address resident village land owner11.57 84
	Village: Banwada				
32	449	Private	Irrigated	0.01	Gurudev Singh, S/O Suchcha Singh caste Jat Sikh address resident village land owner 449/1
33	449	Private	Irrigated	0.02	Gurudayal Singh S/O Suchcha Singh caste Jat Sikh address resident village land owner 449/2
34	449	Private	Irrigated	0.06	JarnelSingh S/O Suchcha Singh caste Jat Sikh address resident village land owner 449/3
35	451/1	Private	Irrigeted	0.01	JarnelSingh S/O Suchcha Singh caste Jat Sikh address resident village land owner 451/1
	Village: Daduni				
36	102/1	Private	Irrigated	0.22	Shankar S/O Kalyan caste Jat resident village land owner land revenue 7.00 102/1
37	102/2	Private	Irrigated	0.05	Kalyan S/O Bala Caste Jat Address Resident Village and owner Land Revenue 2.59 102/2
38	103	Private	Irrigated	0.22	Mangilal S/O Bhairulal caste potter address resident village land owner land revenue 80 103
39	106	Private	Irrigated	0.08	Shambhu Singh, Shankar Singh, Shyamsingh, Hariom S/O Bajranga, Rukmani, Badami, Rajesh, Guddi D/O Bajranglal address resident village Same part land owner land revenue 35/3 106
40	107	Private	Irrigated	0.01	Dharmaraja S/O Kalyan Jat Same Part Land Owner Land Revenue 4.02 107
41	108	Government	Kabil Kast	0.65	Government 108
42	120	Private	Irrigated	0.03	Munnidevi W/O Ishwarnarayan Caste Brahman Address Soikalan Land Owner Land Revenue 4.56 120
43	157/1k ,	Private	Irrigated	0.02	Pawan S/O Hansraj address resident

	157/1kh, 157/1G, 157/2				Sheopur 0.470 share land owner 157/1k
44	157/1k , 157/1kh, 157/1G, 157/2	Private	Irrigated	0.07	Ramkishan S/O Sukhdev caste Jat address resident village land owner land revenue Sha 52/2 157/2
45	158	Private	Irrigated	0.03	jodhsingh S/O chandan singh caste jat address resident village land owner land revenue 158/1
46	26/2	Private	Irrigated	0.07	Azad Singh S/O Sumersingh caste Jat address resident village land owner 26/2
47	27/1	Private	Irrigated	0.01	Samsuddin S/O Jansi caste Muslim address resident village Karmoda (Rajasthan) land owner land revenue 4.38 27/1
48	27/2	Private	Irrigated	0.03	Habibi S/O Dina Caste Muslim Address Resident Village Karmoda (Rajasthan) Land Owner Land Revenue 8.75 27/2
49	99	Government	Nahar	0.01	Government 99
	Village: Dalarna Khurd				
50	12	Government	P.W.D.	0.01	Government 12
51	13/1, 13/2, 13/3	Private	Irrigated	0.01	Mangibai W/O Balaram Caste Kalar Address Village Land Owner Land Revenue 6.65 13/1
52	13/1, 13/2, 13/3	Private	Irrigated	0.01	Mangilal S/O Harnath Caste Kalad Address Village Land Owner Land Revenue 7.21 13/2
53	5	Private	Irrigated	0.01	Prahlad, Siyaram, Puran S/O Chatru address village land owner Dwarka Bai D/O Chatru village land owner Chatru address village 1/3 Same part land owner Shambhu, Kamlesh S/O / khema address village land owner Urmila, Geeta, Kalavati D/O khema address village 1/3 Same Part land owner Fulchand. Dulichand, girl child - Mahavir minor S/O Nenga - Sir Makhud address Village land owner Leela. Manju Vidha D/O Nenga caste Kalar address Village 1/3 Same part land owner Land revenue 5.81 5
54	9/min1, 9/min2, 9/min3, 9/min4	Private	Irrigated	0.02	Late Pyare Singh S/O Jagasingh caste Jat Sikh address resident village land

					owner 0.30 9/min1
55	9/min1, 9/min2, 9/min3, 9/min4	Private	Irrigated	0.02	Sunil Kumar Agarwal S/O Mitthanlal caste Vaishya address resident Sheopur land owner Land revenue 0.33 9/min2
56	9/min1, 9/min2, 9/min3, 9/min4	Private	Irrigated	0.02	Jagmohan Bhargava S/O Bholanath caste Brahmin address resident Pandit Pada Sheopur land owner Hussain S/O Asgar caste Bohra Muslim address resident village Sheopur land owner Land revenue 0.15 9/min3
57	9/min1, 9/min2, 9/min3, 9/min4	Private	Irrigated	0.02	Mu. Bano Widow Saifuddin - Shabbir Quaid Hussaini Akbar S/O Saifuddin Asma Hussaina, Rashida D/O Saifuddin Caste Muslim Address Village Equal part land owner Land revenue 0.50 9/min4
	Village: Datarda Kallan				
58	224/1	Private	Irrigated	0.01	Dinesh S/O Mangilal caste Brahmin address resident village hall resident 32, Rajnagar colony Bajaria Same part land owner land revenue 3.90 224/1
59	244	Private	Irrigated	0.06	Bhuvnesh S/O Mangilal caste Brahmin address resident village land owner land revenue 3.75 244
60	246	Private	Irrigated	0.01	Ramesh S/O Jogiram Jat Address Resident Vijay Block Vipin Garden Uttam Nagar Delhi 59 Land Owner Land Revenue 274 246
61	277	Private	Irrigated	0.01	Dharmendra Singh S/O Harbhaj Singh caste Jat Sikh address resident Soikhurd land owner Land revenue 5.00 277
	Village: Kacharmuli				
62	194	Private	Irrigated	0.06	Pawankumar S/O Kapoorchand caste Vaishya address resident village hectare 2.926 part land owner Sunita W/O Pawankumar caste Vaishya address resident Sheopur hectare 3.741 part 43.86 194
63	196	Private	Irrigated	0.05	Mrs. Deepti Wife Bal Krishna Caste Jat Address Resident 108A Katwaria Sarai New Delhi Land Owner Land Revenue 10.00 196

64	253/1	Private	Irrigated	0.01	Babulal S/O Mangilal caste Meena address resident village Land Owner land revenue 20.37 253/1
65	254	Private	Irrigated	0.01	Ankit S/O Ashok Kumar Caste Mungiya Address Resident Village Land Owner Land Revenue 10.31 254
66	257	Private	Irrigated	0.01	Devi Ram Adopted S/O Manna Caste Meena Address Village Land Owner 12.20 257
67	258	Private	Irrigated	0.01	Devi Ram Adopted S/O Manna Caste Meena Address Village Land Owner 12.20 258
68	259	Private	Irrigated	0.26	Hukumchand S/O Mathuralal caste Vaishya address resident Sheopur 20/40 part land owner Durga Prasad S/O Harishankar caste Vaishya address resident Sheopur 20/41 part land owner land revenue 12.58 259
69	267	Private	Irrigated	0.01	Nandakumar S/O Ghasilal caste Vaishya address resident Jabdeshwar land owner land revenue 95 267
70	268	Private	Irrigated	0.04	Gendi Widow Mangalchand-Ramesh, Radheshyam, Satyanarayana, Mahavir S/O Mangalchandra-Manohar, Ramsia D/O Mangalchand caste Meena address village 1/4 equal part land owner Radheshyam adopted S/O Moti H. 1/2 caste Meena address village land owner land revenue 26.64 268
71	284	Government	Kadeem	0.06	Government 284
72	285	Private	Irrigated	0.01	Dhanjeet S/O Gopi caste Meena address resident village land owner 6.81 285
73	290/5	Private	Irrigated	0.01	Jugraj Singh Balbinder Singh S/O Sher Singh Caste Jat Sikh Land Owner 290/5
74	293/3	Private	Irrigated	0.02	Harwas Singh Fauja Singh Caste Jat Sikh Address Resident Village Land Owner 293/3
	Village: Kawarpur				
75	296/2	Government	Nahar	0.01	Government 296/2

76	297/2	Government	Nahar	0.01	Government 297/2
77	298/2	Government	Nahar	0.01	Government 298/2
	Village: Laghchoda				
78	430	Private	Irrigated	0.02	Suresh Kumar, Mahesh Kumar, Dinesh Chandra S/O Durga Prasad Mithlesh Nirmala D/O Durgaprasad Mu.Munni Widow Durgaprasad Caste Vaishya Address Resident Village Dantarata Kalan Land Owner Land Revenue 1.53 430
79	431	Private	Irrigated	0.01	Suresh Kumar, Mahesh Kumar, Dinesh Chandra S/O Durga Prasad Mithlesh Nirmala D/O Durgaprasad Mu.Munni Widow Durgaprasad Caste Vaishya Address Resident Village Dantarata Kalan Land Owner Land Revenue 1.53 431
80	449	Private	Irrigated	0.01	Banbihari, Hanuman S/O Kalyan Chandra Caste Brahmin Address Resident Village Same Part Land Owner Land Revenue 31.30 449
81	451/1	Private	Irrigated	0.07	Banbihari, Hanuman S/O Kalyan Chandra Caste Brahmin Address Resident Village Same Part Land Owner Land Revenue 31.30 451/1
82	451/2	Private	Irrigated	0.01	Ruvi Mangal D/O Mohan Lal Caste Mangal Land Owner Ni.Jaura 451/2
83	455	Government	Road	0.01	Government 455
84	456	Government	Road	0.01	Government 456
85	457	Government	Road	0.03	Government 457
86	463	Private	Irrigated	0.03	Nayav Singh, Amar Singh, Angreja Singh, Nakshatra Singh S/O Bhajan Singh Caste Jat Sikh Address Sothpa Land Owner Shantidevi W/O Jaipal Singh Caste Thakur Address Resident Sheopur Same Part Land Owner Land Revenue 0.36 463
87	465/1	Private	Irrigated	0.02	Devishankar S/O Laxminarayan caste Meena address resident Javadeshwar land owner he 1974/2090 land revenue 1.25 Darshan Singh S/O Sukhdev caste Jat Sikh Ni.Firozpur he 116/2090 465/1

88	465/2	Private	Irrigated	0.02	Parshuram Sharma S/O Chinrojlal Sharma caste Brahmin address resident village land owner land revenue 3.20 465/2
89	465/3	Private	Irrigated	0.04	Nayav Singh, Amar Singh, Angreja Singh, Nakshatra Singh S/O Bhajan Singh Caste Jat Sikh Address Sothpa Land Owner Shantidevi W/O Jaipal Singh Caste Thakur Address Resident Sheopur Same Part Land Owner Land Revenue 0.36 465/3
90	469	Private	Irrigated	0.01	Kulbir Singh S/O Ramkumar he 2/3 Sukhbir Singh S/O Ramkumar he 1/3 caste Jat resident Soi Kalan 469
91	470/1	Government	Palband	0.01	Government 470/1
92	492/1, 492/2, 492/3	Private	Irrigated	0.07	Guru Jeet Singh, Paramjeet Singh S/O Puran Singh, 278 part caste Jat Sikh address resident village land owner Samarjit Kaur Widow Jogeshwar, Maninder Singh, Kavarjeet Singh S/O Jogeshwar caste Jat Sikh address resident village 192/470 part land owner 492/1
93	492/1, 492/2, 492/3	Private	Irrigated	0.02	Kiran W/O Mahesh Parsediya Caste Kauli Address Resident Gwalior Land Owner Land Revenue 2.00 492/2
94	492/1, 492/2, 492/3	Private	Irrigated	0.02	Gurujeet Singh, Paramjeet Singh S/O, Puran Singh, 278 part caste Jat Sikh address resident village land owner Samarjit Kaur Widow Jogeshwar, Maninder Singh, Kavarjeet Singh S/O Jogeshwar caste Jat Sikh address resident village 192/470 part land owner 492/3
	Village: Raipura				
95	132/1, 132/2	Private	Irrigated	0.02	Shyam Singh S/O Narsingh caste Jat address Village land owner 132/1
96	132/1, 132/2	Private	Irrigated	0.02	Late Manoj S/O Shyam Singh caste Jat address village land owner 132/2
97	133/1, 133/2	Private	Irrigated	0.02	Govardhan S/O Narsingh Caste Jat Address Village Land Owner 133/1
98	133/1, 133/2	Private	Irrigated	0.02	Devi Ram S/O Narsingh Caste Jat Address Village Land Owner

					133/2
99	154	Government	Abadi	0.03	Government 154
100	156	Government	Abadi	0.01	Government 156
101	157	Government	Abadi	0.01	Government 157
102	173	Government	Pokhar	0.01	Government 173
103	178	Government	Kadeem	0.03	Government 178
104	179	Government	Kadeem	0.06	Government 179
105	209	Private	Irrigated	0.04	Mahabir S/O Sitaram caste Jat address resident village land owner 209
106	210	Government	Kadeem	0.08	Government 210
107	237	Government	Rasta	0.01	Government 237
108	247	Government	Kadeem	0.02	Government 247
109	248	Government	Kadeem	0.01	Government 248
110	253/1 253/2	Private	Irrigated	0.005	Durgaprasad Bansal S/O Gyarsiram caste Vaishya address resident village land owner Durgaprasad Bansal S/O Gyarsiram caste Vaishya address resident Sheopur land owner Agrawal Samaj Sheopur Jaryye President Naresh Jindal S/O Badrilal caste Vaishya address resident Sheopur 0.752 he. Part land owner Durga Prasad Bansal S/O Gyarsiram caste Vaishya Address resident Sheopur land 0.251 he. part land owner land revenue 253/1
111	253/1 253/2	Private	Irrigated	0.005	Agrawal Samaj Sheopur Jarye President Naresh Jindal S/O Badrilal Caste Vaish Address Resident village land owner land revenue 253/2
112	254	Government	Abadi	0.03	Government 254
113	273	Private	Irrigated	0.01	mahavir prasad S/O motilal caste vaishya address resident in front of nursery pali road sheopur land owner 273
114	34/1, 34/3	Private	Irrigated	0.02	Badri S/O Naina caste Kalar address resident village land owner 34/1

115	34/1, 34/3	Private	Irrigated	0.02	Kanhaiyalal, Balveer S/O Bajrang Lal caste Jat address resident village land owner 34/3
116	38/1, 38/3	Private	Irrigated	0.02	Khemraj, Raghavendra S/O KashiRam caste Jat address resident village land owner 38/1
117	38/1, 38/3	Private	Irrigated	0.02	Khemraj, Raghavendra S/O KashiRam caste Jat address resident village land owner 38/3
118	46/1/k/1, 46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh	Private	Irrigated	0.005	Morpall S/O Chhotelal caste Koli address Resident village land owner 46/1/k/1
119	46/1/k/1, 46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh	Private	Irrigated	0.005	Rajendra kumar S/O chhotelal caste koli address Resident Village 0.014 ha. Part land owner Dr. Vipin Bihari S/O Lajpati Rai Sharma caste Brahmin Address Resident Sheopur 0.049 ha. part land owner 46/1/k/2
120	46/1/k/1, 46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh	Private	Irrigated	0.005	Mu. Prembai Widow Harimohan Manoj Naba. S/o Harimohan Kiran, Tina, Nisha Naba. Daughters Harimohan Naba. Sir Maa Prembai herself caste koli address Resident Village equal part land owner 46/1/k/3
121	46/1/k/1, 46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh	Private	Irrigated	0.005	Rajendra S/O Chhotelal caste Koli address Resident Village 0.031 part land Owner Harisingh S/O Shankarlal caste Jat address Resident Village 0.094 part land owner 46/1/k/4
122	46/1/k/1, 46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh	Private	Irrigated	0.005	Damodardayal S/O Girrajprasad caste Vaishya Address Resident Salapura land owner 46/1/k/5
123	46/1/k/1, 46/1/k/2, 46/1/k/3, 46/1/k/4, 46/1/k/5, 46/1/kh	Private	Irrigated	0.005	Meti, Jairam, Laxminarayan S/O Amarlal Bali Widow Amarlal Late Dular D/O Amarlal Caste Koli Address Resident Village H. 6/7 Equal part land owner M. Sita Widow Jagannath Lekhraj Kishore, Mukesh, Rambharosh, Manoj, Kamlesh S/O Jagannath caste Koli Address resident village itself 1/7 equal part land owner 46/1/kha

124	47/1, 47/1/Min2, 47/1/Min 3	Private	Irrigated	0.01	Mangilal S/O Harnath Caste Kalad Address Village Land Owner Late Raghunath S/O Deva Caste Kalad Address Village Land Owner Chhotelal S/O Bajranga Caste Kalad Address Village Land Owner Murlidhar Son Ramnath Caste Kalad Address Village 5/20 Equal Part Land Owner Sitabai W/O Jagnath Caste Koli Address Sheopur 10 /20 Equal part land owner Mukdal Hussain S/O Hakim Udin caste Muslim address Sheopur Zeenatbai, Ismatbai, Rahmatbai, Tasmibai D/O Hakima Udin caste Bohra Muslim address resident Sheopur 5/20 land owner 47/1
125	47/1, 47/1/Min2, 47/1/Min 3	Private	Irrigated	0.01	Rameshraj S/O Rangraj caste Vaishya address resident village land owner Hariom S/O Damodar Lal Sharma caste Brahmin address resident village 270 square feet part owner no. Pt. No. 30/15-9-12 in place of Ramesh Raj from resolution no. 27 dated 02-10-12 of Village Sabha Raipura Nama.Owner 47/1/min2
126	47/1, 47/1/Min2, 47/1/Min 3	Private	Irrigated	0.02	Mu. Shashi W/o Ghanshyam, Yogesh NaBa Rohit NaBa Manish NaBa D/o Ghanshyam, Kamini va Priya NaBa D/o Ghanshyam Jati Brahman Pata Ni. Gram Saman Bhag Bhoomi Swami 47/1min3
127	51/1, 51/3	Private	Irrigated	0.01	Khemraj, Raghavendra S/O KashiRam caste Jat address resident village land owner 51/1
128	51/1, 51/3	Private	Irrigated	0.01	Mangilal S/O Harnath Nagaram S/O Nehna caste Kalar Address Resident Parrams S/O Bajranglal caste Koli he. 133.77 Sq.m. Land Owner Girnam Core W/O Bhagwan Singh Caste Jat Sikh Address Resident Village he. 105.34 Sq.m. Part of land Owner Khemraj Sharma S/O Laxminarayan caste Brahmin Resident Salapura 189.18 sqm land owner 51/3
Village: Sada Ka Pada					
129	455	Private	Irrigated	0.17	Balaram S/O Ganglya caste Mali resident village land owner 455
130	458	Private	Irrigated	0.13	Jagdish, Ramesh, Ramswaroop, Lakhpati, Ballu S/O Mangilal Meba Kadi D/O Mangilal Ramkanya Widow Mangilal caste gardener address

					resident village He.1/3 Same part land owner Ramcharan S/O Madho caste gardener address resident village He.1/3 part land owner Mahavir, Ramlakhan, Chhotelal, Dineshs S/O Dhannalal Ramdhar, Sheela D/O Dhannalal Pari Widow Dhannalal caste gardener address resident of village He. 1/3 Same part land owner land revenue 457 458
131	500/3	Private	Irrigated	0.04	Ramdharma Putri Ramchandra Caste Meena hee. 10/09 Nakul Father Rambabu caste Soni Resident Sheopur Hee 22/89 Lokendra Father Ghanshyam Meena Hee 2/89 Gopali bai Beva Ramchand Hee 11/89 Jagdeesh Father Ramchand Meena Hee 10/89 Kamlesh Fahther Ramchand Hee 10/89 Banbari Father Ramchand Hee 3/89 Kailash Father Ramchand Meena hee 2/89 Sugriva Father Ramchand Meena Hee 2/89 Gyansingh Father Ghanshyam Meena hee 2/89 Ramkanya Putri ghanshyam hee 3/89 Nirma Putri Ghanshyam Meena Hee 2/89 Prembai Beva Ramprasad Hee 4/89 Nemichand Father Ramprasad Hee 3/89 Sheela Putri Ramprasad Meena Hee 3/89 500/3
132	514	Private	Irrigated	0.03	Ramlal S/O Tekchandra caste Khatri Arora address resident Delhi land owner Rajendra Kumar S/O Tekchandra caste Khatri Arora address resident Bhatinda (Punjab) land owner land revenue 505 514
133	515/1 515/2 515/3	Private	Irrigated	0.209	Shivnarayan S/O Arjun caste Meena resident Sada ka pada hec.10/49 Mahavira S/O Arjun Meena hec.10/49 Ram Gopal S/O Arjun Meena hec.10/49 Kanya Widow Arjun Meena hec.11/49 Pawan Kumar S/O Bhagwatiprasad Vaishya hec.4/ 49 Deendayal S/O Balkishan caste Brahmin resident Lahchauda hec. 4/49 land owner 515/1
134	515/1 515/2 515/3	Private	Irrigated	1.042	Shivnarayan S/O Arjun caste Meena resident Sada ka pada hec.10/49 Mahavira S/O Arjun Meena hec.10/49 Ram Gopal S/O Arjun Meena hec.10/49 Kanya Widow Arjun Meena hec.11/49 Pawan Kumar S/O Bhagwatiprasad Vaishya hec.4/ 49 Deendayal S/O Balkishan caste Brahmin resident Lahchauda hec. 4/49

					land owner 515/2/1, 515/2/2
135	515/1 515/2 515/3	Private	Irrigated	0.209	Shivnarayan S/O Arjun caste Meena resident Sada ka pada hec.10/49 Mahavira S/O Arjun Meena hec.10/49 Ram Gopal S/O Arjun Meena hec.10/49 Kanya Widow Arjun Meena hec.11/49 Pawan Kumar S/O Bhagwatiprasad Vaishya hec.4/ 49 Deendayal S/O Balkishan caste Brahmin resident Lahchauda hec. 4/49 land owner 515/3
136	516	Private	Irrigated	0.04	Shivnarayan S/O Arjun caste Meena resident Sada ka pada hec.10/49 Mahavira S/O Arjun Meena hec.10/49 Ram Gopal S/O Arjun Meena hec.10/49 Kanya Widow Arjun Meena hec.11/49 Pawan Kumar S/O Bhagwatiprasad Vaishya hec.4/ 49 Deendayal S/O Balkishan caste Brahmin resident Lahchauda hec. 4/49 land owner 516
137	517	Private	Irrigated	0.17	Siyaram S/O Badri caste Meena hec.1/5 Sampati alias Ramsia D/O Badri caste Meena hec.1/5Dhodi D/O Badri caste Meena hec.1/5 Dwarika D/O Badri caste Meena hec.1/5 Chameli Widow Badri caste Meena hec.1/ 5 land owners 517
138	518	Private	Irrigated	0.03	Shivnarayan S/O Arjun caste Meena resident Sada ka pada hec.10/49 Mahavira S/O Arjun Meena hec.10/49 Ram Gopal S/O Arjun Meena hec.10/49 Kanya Widow Arjun Meena hec.11/49 Pawan Kumar S/O Bhagwatiprasad Vaishya hec.4/ 49 Deendayal S/O Balkishan caste Brahmin resident Lahchauda hec. 4/49 land owner 518
139	519	Private	Irrigated	0.03	Siyaram S/O Badri caste Meena hec.1/5 Sampati alias Ramsia D/O Badri caste Meena hec.1/5Dhodi D/O Badri caste Meena hec.1/5 Dwarika D/O Badri caste Meena hec.1/5 Chameli Widow Badri caste Meena hec.1/ 5 land owners 519
140	520	Private	Irrigated	0.084	Siyaram S/O Badri caste Meena hec.1/5 Sampati alias Ramsia D/O Badri caste Meena hec.1/5Dhodi D/O Badri caste Meena hec.1/5 Dwarika D/O Badri caste Meena hec.1/5 Chameli Widow Badri caste Meena hec.1/ 5 land owners 520

141	521	Private	Irrigated	0.125	Siyaram S/O Badri caste Meena hec.1/5 Sampati alias Ramsia D/O Badri caste Meena hec.1/5Dhodi D/O Badri caste Meena hec.1/5 Dwarika D/O Badri caste Meena hec.1/5 Chameli Widow Badri caste Meena hec.1/ 5 land owners 521
142	522/3	Private	Irrigated	0.21	Siyaram S/O Badri Meena Hec. 27/375 Vidyabai Widow Jagdishprasad Hec. 16/375 Deepaks S/O Jagdish Prasad Hec. 16/375 Rinku S/O Jagdish Prasad Hec. 16/375 Aarti D/O Jagdish Prasad Hec. 16/375 Jyoti D/O Ramprasad Hec. 26/375 Dwarika D/O Badri Meena Hec. 26/375 Sampati D/O Badri Meena Hec. 26/375 Dhodi D/O Badri Meena Hec. 26/375 Chameli Widow Badri Meena Hec. 2/375 Pawan Kumar S/O of Bhagwati Hec. 88/375 Deendayal S/O Balkishan caste Brahmin Hec. 30/375 land owner 522/3
143	527/2 Min 1	Private	Irrigated	0.03	Ramlal S/O Tekchandra caste Khatri Arora address resident Delhi land owner Rajendra Kumar S/O Tekchandra caste Khatri Arora address resident Bhatinda (Punjab) land owner land revenue 505 527/2/1
144	529/Min 1	Private	Irrigated	0.01	Ramlal S/O Tekchandra caste Khatri Arora address resident Delhi land owner Rajendra Kumar S/O Tekchandra caste Khatri Arora address resident Bhatinda (Punjab) land owner land revenue 505 529/1
145	533	Private	Irrigated	0.06	Trilok S/O Ghanshyam Hec. 1/6 Mittiballabha S/O Ghanshyam Hec. 1/6 Prembai D/O Ghanshyam Hec. 1/6 Lalita Bai D/O Ghanshyam Hec. 1/6 Santosh Bai D/O Ghanshyam Hec. 1/6 Kamalabai Widow Ghanshyam Hec. 1/6 Caste Brahmin Address Resident Village Land Owner 533
146	534	Private	Irrigated	0.03	Ramlal S/O Tekchandra caste Khatri Arora address resident Delhi land owner Rajendra Kumar S/O Tekchandra caste Khatri Arora address resident Bhatinda (Punjab) land owner land revenue 505 534
147	536	Private	Irrigated	0.07	Rajaram S/O Bajranga caste Meena address resident village land owner land revenue 11.47 536

148	537	Private	Irrigated	0.02	Rajaram S/O Bajranga caste Meena address resident village land owner land revenue 11.47 537
149	538	Private	Irrigated	0.02	Rajaram S/O Bajranga caste Meena address resident village land owner land revenue 11.47 538
150	543/1	Government	Nahar	0.03	Government 543/1
151	543/2	Private	Irrigated	0.37	Hemlala W/O Shankarlal Caste Meena Address Resident Village Land Owner Land Revenue 7.76 543/2
152	544	Private	Irrigated	0.01	Jagdish, Ramesh, Ramswaroop, Lakhpati, Ballu S/O Mangilal Meba Kadi D/O Mangilal Ramkanya Widow Mangilal caste gardener address resident village He.1/3 Same part land owner Ramcharan S/O Madho caste gardener address resident village He.1/3 part land owner Mahavir, Ramlakhan, Chhotelal, Dineshs S/O Dhannalal Ramdhar, Sheela D/O Dhannalal Pari Widow Dhannalal caste gardener address resident of village He. 1/3 Same part land owner land revenue 457 544
153	545	Private	Irrigated	0.01	Jagdish, Ramesh, Ramswaroop, Lakhpati, Ballu S/O Mangilal Meba Kadi D/O Mangilal Ramkanya Widow Mangilal caste gardener address resident village He.1/3 Same part land owner Ramcharan S/O Madho caste gardener address resident village He.1/3 part land owner Mahavir, Ramlakhan, Chhotelal, Dineshs S/O Dhannalal Ramdhar, Sheela D/O Dhannalal Pari Widow Dhannalal caste gardener address resident of village He. 1/3 Same part land owner land revenue 457 545
154	547/2	Government	Nahar	0.03	Government 547/2
155	547/3	Private	Irrigated	0.33	Ramsahay S/O Hazarilal Caste Gujar Address resident land owner land revenue from village government lessee 7.10 547/3/1
156	548/1/3	Private	Irrigated	0.2	Nagaram, Roshanlal, Kamlesh S/O Radhakishan, Rampati, Rambharoshi, Ramdhar D/O Radhakishan caste Meena address resident village

					Datardan 1.014 Same part land owner Sultan S/O Shambhudayal caste Gujar address resident village Samarsa 0.836 Part Swami Kashiram, Mangilal S/O Motilal caste Meena address resident village Datardan Kalan 0.627 Part land owner Land revenue 16.47 548/1/3
157	548/1Kh	Private	Irrigated	0.01	Kaniram Dhannalal S/O Harnarayan caste Meena address resident village land owner land revenue 8.75 548/1/2
158	548/2	Private	Irrigated	0.03	Deepak Kumar S/O Narayan Singh caste Jat resident village Lahchauda 548/2
159	557/Min1 , 557/Min 2Kh	Private	Irrigated	0.1	Kaniram, Dhannalal S/O Harnarayan caste Meena address resident village Same part land owner land owner land revenue sha 548/1 kh 557/1
160	557/Min1 , 557/Min 2Kh	Private	Irrigated	0.11	Prabhuram S/O Gopal caste Meena address resident village Dantarda Kalan land owner land revenue 1.53 557/2/2
161	558	Private	Irrigated	0.17	Hansraj S/O Hazarilal caste Meena address resident village land owner land revenue 4.50 558
162	560	Private	Irrigated	0.02	Brajmohan S/O Kaniram alias Kana caste Meena address resident village land owner 560
163	581	Private	Irrigated	0.06	Ramesh Chandra S/O Chhaganlal caste Vaishya address resident village land owner land revenue 5.22 581
164	582/1	Private	Irrigated	0.04	Gappu S/O Hardev Caste Mali Address Resident Village Land Owner 582/1
165	583	Private	Irrigated	0.04	Kanhaiyalal S/O Ganglya caste Mali address resident village land owner 583
166	585	Private	Irrigated	0.02	Kanhaiya S/O Dhannalal Caste Meena Address Resident Village Land Owner Land Revenue 11.98 585
	Village: Soi Kalan				
167	1177	Private	Irrigated	0.05	Moolchand S/O Madhaulal caste Vaishya Address resident Sheopur Government or lessee barred from selling land owner land revenue 2.00 1177

168	1178/Min2	Private	Irrigated	0.02	Rameshchand S/O Madhau Lal caste Vaishya address resident Sheopur land owner Land revenue 3.25 1178/min2
169	1183	Government	Rasta	0.04	Government 1183
170	1184	Government	Kadeem	0.01	Government 1184
171	1185	Private	Irrigated	0.02	Dalbir Singh S/O of Mahendra Singh He. 485/700 Dalbir Singh S/O Mahender Singh He.127/700 Caste Jat Sikh Address Resident Village Land Owner, Mu. Asgari Widow Idbak He.10/700 Same Part Caste Muslim Land Owner Mustafa S/O Noman Ali He.31/700 Nazrali S/O Abdul Husain He. .21/700 - Shabbir Ahmed S/O Wafati Ansari He.5/70 - resident Kajitodi Sheopur caste Muslim address resident village Manojkumar S/O Bharoshi Lal caste goldsmith address resident village 21/700 part land owner land revenue bill free 1.50 1185
172	12	Private	Irrigated	0.04	Keda W/O Rameshchand caste Meena address resident of village He . 121/157 part land owner Ramesh son Ramnarayan caste Meena address resident village He .36/157 part land owner land revenue 11.57 12
173	13	Private	Irrigated	0.02	Jugraj S/O Bajranga caste Kalar address resident village land owner land revenue 1.50 13
174	133	Private	Irrigated	0.11	Ramlakhan S/o Pannalal caste Gujar address resident village He.Rakwa 0.481 part land owner Valiram S/o Ramlakhan caste Brahmin address resident of Salapur He. Rakwa 0.209 Part Land Owner Land Revenue 1.43 133
175	134/2	Private	Irrigated	0.22	Chandhas Shirish Darpe S/O Balkrishna Rao, Caste Southern Brahmin Address Resident Sheopur Land Owner Land Revenue 4.00 134/2
176	141	Private	Irrigated	0.02	Chandhas Shirish Darpe S/O Balkrishna Rao, Caste Southern Brahmin Address Resident Sheopur Land Owner Land Revenue 11.37 141
177	148/1	Private	Irrigated	0.08	Ashok Kumar S/O Ghasiram caste Vaishya address resident Sheopur land

					owner Land revenue 1.62 148
178	149/1	Private	Irrigated	0.27	Ashok Kumar S/O Ghasiram caste Vaishya address resident Sheopur land owner Land revenue 149/1
179	149/2	Government	Pokhar	0.02	Government 149/2
180	15/1	Private	Irrigated	0.02	Jugraj S/O Bajranga caste Kalar address resident village land owner land revenue 1.50 15/1
181	15/3	Private	Irrigated	0.01	Ashok Kumar S/O Ghasiram caste Vaishya address resident Sheopur land owner Land revenue 1.62 15/3
182	154/1	Private	Irrigated	0.01	Bhagwandas S/O Deewanchand caste Moongia address resident village Sheopur land owner land revenue 3.58 154/1
183	154/2	Government	Nahar	0.01	Government 154/2
184	154/3	Government	Kadeem	0.01	Government 154/3
185	155/1k	Government	Nahar	0.01	Government 155/1k
186	155/1kh	Private	Irrigated	0.01	Bhagwandas S/O Deewanchand caste Moongia address resident village Sheopur land owner land revenue Sha 154/1 155/1kh
187	161	Private	Irrigated	0.04	Shashi W/O Bhagwan Das Moongiye Caste Moongiye Address Resident Village Sheopur Land Owner Land Revenue 5.49 161
188	162	Private	Irrigated	0.01	Bhagwandas S/O Deewanchand Mungiye Caste Mungiye Address Resident Village Sheopur Land Owner Land Revenue 0.23 162
189	163	Private	Irrigated	0.22	Revadaya S/O Gyarshya Caste Khatik Address Resident Village Land Owner Land Revenue 1.64 163
190	164	Private	Irrigated	0.13	Revadaya S/O Gyarshya Caste Khatik Address Resident Village Land Owner Land Revenue 0.54 164
191	165	Private	Irrigated	0.1	Revadaya S/O Gyarshya Caste Khatik Address Resident Village Land Owner Land Revenue 0.23

					165
192	166/3/Min3	Private	Irrigated	0.11	Badri S/O Gyarsaya caste Khatik address resident village govt, Shaskiya Pattedar se bhoomi swami vikraya se varjit 166/3/min-3
193	171	Government	Puliya	0.08	Government 171
194	173	Government	Nala	0.05	Government 173
195	5/1	Private	Irrigated	0.01	Dharasingh S/O Laxminarayan caste Meena address resident village land owner land revenue 5. 50 5/1
196	6/1	Private	Irrigated	0.03	Hazari Lal, Laddulal Ramvilas, Laxminarayan S/O, Mathuralal caste Meena address resident village land owner Mu.Jano Widow Mathuralal caste Meena address resident village land owner Ramkanya, Kailasi D/O Mathuralal caste Meena address resident village Same part land revenue 25.25 6/1
197	6/2	Private	Irrigated	0.04	Suraj, Rameshchand, Devkinandan, Kailashchand S/O Gopiballabh caste Vaishya Address resident Village land owner Land revenue 12.75 6/2
198	7	Private	Irrigated	0.05	Babulal S/O Shankar Lal caste Meena resident village land owner land revenue 9.56 7
199	900	Government	Charagah	0.07	Government 900
200	901/1Min1	Government	Khal Khaddar	0.02	Government 901/1min1
			TOTAL	11.469	

[F. No. CE-RO BPL/30010/05/2017-18/3D]

RAJESH GUPTA, Director